SM Jéérata 2012 Kajaani
Kajaani 18.3.2012
Kajaanin Moottorikerho

Lk: Veteraanit
Pvm: 18.3.2012
Aika: 12:20

Pos. No. Name

1 64 Kari Gron

2 301 Raimo Mononen
3 171 Janne Tainio

4 117 Antti Pekkonen

5 6 Peter Lillkvist

6 70 Mikko Makinen

7 66 Juha Rantala

8 17 Ari Kaariainen

9 42 Timo Pohjalainen
10 61 Jukka-Pekka Hannuksel
11 65 Matti Varjus

12 222 Timo Malava

13 69 Teuvo Heinonen
14 55 Ossi Henriksson
15 75 Pasi Vuorinen

16 51 Raimo Pihlajamé&ki
17 83 Tapio Ollanketo
18 106 Seppo Ronkkd

19 40 Martti Maki-Jouppila
20 71 Pasi Oittinen

21 73 Ossi Vanska

22 58 Mika Helin

23 94 Anders Harmala
Keskeyttaneet

121 Hannu Vehnidinen

Kari Tarvus
SML:n Valvoja

Laps Total

8
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00:09:36.689
00:09:38.797
00:09:40.664
00:09:47.559
00:09:48.444
00:09:57.739
00:09:58.286
00:10:00.036
00:10:02.305
00:10:04.955
00:10:08.939
00:10:12.687
00:10:13.520
00:10:18.061
00:10:20.190
00:10:21.731
00:10:27.187
00:10:36.333
00:10:40.979
00:10:43.634
00:11:00.810
00:09:37.922
00:09:45.292

00:02:19.210

Aikaero

2.108
3.975
10.870
11.755
21.050
21.597
23.347
25.616
28.266
32.250
35.998
36.831
41.372
43.501
45.042
50.498
59.644
1:04.290
1:06.945
1:24.121
-1lap --
7.370

-- 6 laps --

Viralliset tulokset

00:01:12.578
00:01:12.807
00:01:12.873
00:01:13.742
00:01:14.118
00:01:15.066
00:01:14.710
00:01:15.390
00:01:15.330
00:01:15.194
00:01:16.001
00:01:16.459
00:01:16.665
00:01:14.884
00:01:17.176
00:01:17.591
00:01:18.360
00:01:19.647
00:01:15.868
00:01:13.841
00:01:21.155
00:01:22.614
00:01:24.247

00:01:14.055

Paras krs.aika Kierr

ONNNNONAMPOAOAONBDERBEARNNANONONSNDPA®W

Speed
99,881 Vet
99,517 Vet
99,197 Vet
98,033 Vet
97,885 Vet
96,363 Vet
96,275 Vet
95,994 Vet
95,633 Vet
95,214 Vet
94,591 Vet
94,012 Vet
93,884 Vet
93,195 Vet
92,875 Vet
92,645 Vet
91,839 Vet
90,519 Vet
89,863 Vet
89,492 Vet
87,166 Vet
87,209 Vet
86,111 Vet

103,441 Vet

18.3.2012 16:38

Luokka

Kerho Pyéra
ValkMK Aprilia
ValkMK Yamaha

Leppavirta RT KTM
Leppéavirta RT Honda

J-PMK KTM
ValkMK Suzuki
VRT Suzuki
PiMoKe Kawasaki
ValkMK

SeMK Honda
ValkMK Honda
VRT KTM
KMK Honda
VRT KTM
TMK Yamaha
Asmp Honda
Kurec Yamaha
Y-SMK Honda
SeMK Honda
PiMoKe Honda
P-KMK Honda
FMS Yamaha

Jakobstad Mo VOR

KonnMK/UA KTM

Hannu Heikkinen
Kilpailu johtaja
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SM Jaarata 2012 Kajaani Viralliset tulokset

Kajaani 18.3.2012
Kajaanin Moottorikerho

Lk: Sivuvaunut

Pvm: 18.3.2012

Aika: 12:30

Pos. No. Name Laps Total Aikaero Paras krs.aika Kierr Speed Luokka Kerho Pyéra
1 1 Pekka Veravéainen / Jussi Veravail 7 00:09:34.823 00:01:22.910 2 87,679 SV Kamoke/Hyml Honda

2 3 Erkki Salo / Jukka Hasari 7 00:09:58.073 23.250 00:01:25.850 2 84,271 SV OriToive/Htm AYR-MTH
3 7 Mika Gronroos / Terhi Gronroos 7 00:10:13.751 38.928 00:01:28.497 2 82,118 SV HTM Honda

4 20 Jere Rekola / Tarmo Toivonen 7 00:10:14.128 39.305 00:01:28.476 2 82,068 SV OriToive/OriTtAYR-MTH

Kari Tarvus
SML:n Valvoja

18.3.2012 16:38

Hannu Heikkinen
Kilpailu johtaja

SUDMEN l.lﬂ[!ﬂﬂﬂi[ll"l] ry

INLANES MOTAAFORAINE o

IiImoittaja Pist
25
20
16
13



SM Jaarata 2012 Kajaani Viralliset tulokset e

Kajaani 18.3.2012 7

ML

Kajaanin Moottorikerho SUOMEN MODTTORILIITTO ry
INLANES MOITANFORAONE o
Lk: ATV
Pvm: 18.3.2012
Aika: 12:40
Pos. No. Name Laps Total Aikaero Paras krs.aika Kierr  Speed Luokka Kerho Pyéra lImoittaja Pist
1 5 Petri Honkanen 6 00:07:15.264 00:01:13.602 2 99,250 ATV Open Qrf Polaris 25
2 3 Sami Kemppainen 6 00:07:17.164 1.900 00:01:14.225 3 98,819 ATV Open VRT Ducati 20
3 4 Tapani Kangasniemi 6 00:07:24.471 9.207  00:01:15.001 3 97,194 ATV Open SeMK Polaris / Ducat 16
4 34 Joni Koivisto 6 00:07:39.176 23.912 00:01:17.534 2 94,082 ATV Open TamMC Yamaha 13
5 12 Risto Lassila 6 00:07:40.320 25.056  00:01:17.303 2 93,848 ATV Open Asmp Yamaha 11
6 28 Veli-Pekka Hunnakko 6 00:07:41.360 26.096 00:01:17.800 6 93,636 ATV Open Asmp Suzuki 10
7 69 Jaakko Makynen 6 00:07:54.562 39.298 00:01:19.217 6 91,031 ATV Open E-PMMK Suzuki 9
Keskeyttaneet
30 Jukka Pakkala 1 00:01:05.869 --5laps -- - 109,308 ATV Open SeMK Polaris
39 Jarmo Heinimaki 1 00:01:06.697 0.828 - 107,951 ATV Open SeMK Honda
Kari Tarvus Hannu Heikkinen
SML:n Valvoja Kilpailu johtaja

18.3.2012 16:38



SM Jéérata 2012 Kajaani
Kajaani 18.3.2012
Kajaanin Moottorikerho

Lk: JR2A
Pvm: 18.3.2012
Aika: 13:30

Pos. No. Name

3 Jani Pirttinen
42 Kari Vehniainen

1 Erkki Silvasti

2 Ville Jauhiainen

4 Arttu Lehtinen

7 Timo Roininen
37 Jussi Kervinen
28 Jani Kinnunen
22 Miika Raudasoja
94 Joonas Markkanen
11 124 Kimmo Mylly

O©COoO~NOOULDA,WNPE
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Keskeyttaneet

6 Ville Téhonen

Kari Tarvus
SML:n Valvoja

Laps Total

8)0:09:24.219
8)0:09:26.025
8)0:09:26.261
8)0:09:26.818
8)0:09:35.753
8)0:09:36.827
8)0:09:39.707
8)0:09:46.938
8)0:09:57.464
8)0:10:08.662
8)0:10:11.869

4)0:06:24.834

Viralliset tulokset

Aikaero aras krs.ail Kierr

00:01:11.012
1.806:01:11.242
2.042:01:11.240
2.599:01:11.384
11.534:01:11.933
12.608:01:12.369
15.488:01:12.731
22.719:01:13.764
33.245:01:14.740
44.443:01:14.071
47.650:01:16.582

--4 laps --:01:11.548

NONWWOAOWDRAOOWN

Speed

102,088 JR2 A
101,762 JR2 A
101,720 JR2 A
101,620 JR2 A
100,043 JR2 A
99,857 JR2 A
99,361 JRZ2 A
98,136 JR2 A
96,407 JR2 A
94,634 JR2 A
94,138 JR2 A

74,837 JR2 A

18.3.2012 16:38

Luokka

Kerho
SeMK
KonnMK/UA
KonnMK
KonnMK/UA
KonnMK/UA
KaMK
PiMoKe
SaarMpu
MMU
VRT
KaMK

Kmk

Hannu Heikkinen
Kilpailu johtaja

Pyd&ra
Honda
KTM
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
Honda
KTM
KTM
KTM
Kawasaki

Kawasaki

SUOMEN MODTTORILIITTO ry

INLANES MOTANFORADNE o]

lImoittaja



SM Jéérata 2012 Kajaani
Kajaani 18.3.2012
Kajaanin Moottorikerho

Lk: JR2B

Pvm: 18.3.2012
Aika: 13:50

Pos. No. Name

1 174 Antti Ukkonen

2 111 Vertti Takala

3 13 Sami Uutela

4 31 Jussi Rinta-Kokko
5 15 Niko Pekkonen

6 60 Erno Kivimaki

7 77 Niki Tuuli

8 6 Ossi Ojala

9 74 Jarkko Kolehmainen
10 28 Sakari Honkonen
11 124 Mikko Kemppainen
12 46 Leevi Tamminen
13 2 Toni Torpakko

14 11 Juuso Veijonen

15 42 Henri Nyyssonen
16 76 Jari Sélpa

17 911 Tapio Luomanperéa
18 89 Eeli Heimonen

19 29 Jukka Koivunen
20 332 Jarkko Salonen

21 106 Jaakko ROnkko
Keskeyttaneet

69 Niclas Poytalaakso

Kari Tarvus
SML:n Valvoja

Laps Total

6

[ el el el el el e el e e N>l e Mol el e o))

00:07:17.550
00:07:18.347
00:07:19.061
00:07:19.422
00:07:28.377
00:07:29.069
00:07:34.805
00:07:37.911
00:07:40.068
00:07:42.189
00:07:45.135
00:07:48.553
00:07:49.085
00:07:50.024
00:07:54.607
00:07:56.815
00:07:57.404
00:07:59.345
00:08:13.280
00:05:06.288
00:05:06.530

00:06:38.409

Aikaero

0.797

1511

1.872
10.827
11.519
17.255
20.361
22.518
24.639
27.585
31.003
31.535
32.474
37.057
39.265
39.854
41.795
55.730
-1 lap -

0.242

1:32.121

Viralliset tulokset

Paras krs.aika Kierr

00:01:13.419
00:01:13.957
00:01:13.719
00:01:14.519
00:01:15.609
00:01:15.671
00:01:16.241
00:01:16.366
00:01:17.078
00:01:17.689
00:01:18.070
00:01:18.830
00:01:18.436
00:01:18.622
00:01:18.953
00:01:19.740
00:01:19.436
00:01:18.145
00:01:21.646
00:01:17.725
00:01:17.544

00:01:18.263

Speed
98,732 JR2 B
98,552 JR2 B
98,392 JR2 B
98,311 JR2 B
96,347 JR2 B
96,199 JR2 B
94,986 JR2 B
94,341 JR2 B
93,899 JR2 B
93,468 JR2 B
92,876 JR2 B
92,199 JR2 B
92,094 JR2 B
91,910 JR2 B
91,023 JR2 B
90,601 JR2 B
90,489 JR2 B
90,123 JR2 B
87,577 JR2 B
94,029 JR2 B
93,955 JR2 B

NNNWNNWWWOPRWWWPARWNOUONDNW

3 72,288 JR2 B

18.3.2012 16:38

Luokka

Kerho Pyéra
Kuopion MK Kawasaki
SaarMpu KTM
HamSMK Yamaha
SeMK KTM
Leppéavirta RT Honda

SaarMpu Yamaha
IMK Yamaha
A-SMP Honda
JMU KTM
SaarMpu KTM
KaMK Kawasaki
SaarMpu Honda
JMU KTM
ValkMK KTM
Leppéavirta RT Honda
JMU KTM
J-SMK Yamaha
SaarMpu KTM
JMU Honda
J-SMK Yamaha
Y-SMK Honda
SeMK Honda

Hannu Heikkinen
Kilpailu johtaja
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SM Jaarata 2012 Kajaani Viralliset tulokset
Kajaani 18.3.2012

Kajaanin Moottorikerho

SUOMEN MODTTORILIITTO ry

INLANES MOTANFORADNE o]

Lk: JR1A

Pvm: 18.3.2012

Aika: 14:30

Pos. No. Name Laps Total Aikaero Paras krs.aika Kierr  Speed Luokka Kerho Pyéra

1 42 Kari Vehniainen 8 00:09:06.738 00:01:08.507 3 105,352 JR1 A KonnMK/UA KTM 25
2 1 Jani Pirttinen 8 00:09:06.880 0.142  00:01:08.456 5 105,325 JR1 A SeMK Honda 20
3 12 Erkki Silvasti 8 00:09:11.844 5.106 00:01:08.858 2 104,377 JR1 A KonnMK KTM 16
4 2 Ville Jauhiainen 8 00:09:17.151 10.413  00:01:09.063 2 103,383 JR1 A KonnMK/UA Yamaha 13
5 8 Taneli Parantainen 8 00:09:20.745 14.007 00:01:09.943 2 102,720 JR1 A SaarMpu Yamaha 11
6 6 Timo Roininen 8 00:09:22.381 15.643  00:01:10.222 4 102,422 JR1 A KaMK Yamaha 10
7 5 Ville Téhonen 8 00:09:23.139 16.401  00:01:10.107 4 102,284 JR1 A KMK Kawasaki 9
8 11 Pasi Pulliainen 8 00:09:24.976 18.238 00:01:10.468 2 101,951 JR1 A HyMK Yamaha 8
9 7 Herman Kenkkila 8 00:09:25.431 18.693  00:01:11.003 3 101,869 JR1 A SeMK Honda 7
10 123 Juho-Antti Johansson 8 00:09:26.042 19.304 00:01:10.726 4 101,759 JR1 A KMC Husqvarna 6
11 301 Mikko Mononen 8 00:09:27.384 20.646  00:01:11.157 4 101,519 JR1 A ValkMK Yamaha 5
12 28 Jani Kinnunen 8 00:09:34.209 27.471  00:01:11.820 3 100,312 JR1 A SaarMpu KTM 4
13 94 Joonas Markkanen 8 00:09:37.983 31.245 00:01:11.673 3 99,657 JR1 A VRT KTM 3
14 34 Topi Yli-Jaskari 8 00:09:39.559 32.821 00:01:12.157 5 99,386 JR1 A ValkMK Honda 2
15 16 Janne Rantala 8 00:09:41.204 34.466 00:01:12.134 3 99,105 JR1 A SeMK Honda 1
16 51 Joni Pihlajam&ki 8 00:09:41.463 34725 00:01:11.328 3 99,060 JR1 A A-SMP Honda

17 24 Kimmo Myly 8 00:09:46.812 40.074 00:01:12.882 3 98,158 JR1 A KaMK Honda

18 45 Antti Borovkoff 8 00:09:47.319 40.581 00:01:13.339 3 98,073 JR1 A KonnMK/UA KTM

Hannu Heikkinen
Kilpailu johtaja

Kari Tarvus
SML:n Valvoja
18.3.2012 16:38



SM Jaarata 2012 Kajaani Viralliset tulokset
Kajaani 18.3.2012

Kajaanin Moottorikerho

SUOMEN MODTTORILIITTO ry

INLANES MOTANFORADNE o]

Lk: JR1Berdl
Pvm: 18.3.2012
Aika: 14:45
Pos. No. Name Laps Total Aikaero Paras krs.aika Kierr  Speed Luokka Kerho Pyéra lImoittaja Pist
1 31 Jussi Rinta-Kokko 6 00:07:15.057 00:01:13.421 6 99,297 JR1 B SeMK KTM 25
2 13 Sami Uutela 6 00:07:15.820 0.763 00:01:12.679 2 99,123 JR1 B HamSMK KTM 20
3 110 Veti Takala 6 00:07:18.928 3.871 00:01:13.295 2 98,422 JR1 B SaarMpu Honda 16
4 30 Jarmo Piilonen 6 00:07:24.277 9.220 00:01:14.534 4 97,237 JR1 B SaarMpu Honda 13
5 60 Erno Kivimaki 6 00:07:24.964 9.907 00:01:14.759 3 97,087 JR1 B SaarMpu Honda 11
6 117 Niko Pekkonen 6 00:07:25.009 9.952 00:01:13.887 2 97,077 JR1 B Leppavirta RT Honda 10
7 23 Ronni Peura 6 00:07:26.971 11.914 00:01:14.925 6 96,651 JR1 B TervasMK Kawasaki 9
8 16 Juha Sand 6 00:07:28.039 12.982  00:01:14.425 3 96,420 JR1 B ValkMK Honda 8
9 911 Tapio Luomanpera 6 00:07:40.522 25.465 00:01:17.265 2 93,807 JR1 B J-SMK Honda 7
10 6 Jussi Mannila 6 00:07:40.716 25.659 00:01:17.537 6 93,767 JR1 B SjMK Honda 6
11 98 Rasmus Sundstrém 6 00:07:45.083 30.026  00:01:17.973 2 92,887 JR1 B J-PMK Honda 5
12 79 Jussi Eskola 6 00:08:00.338 45281  00:01:18.748 2 89,937 JR1 B SodMK Honda 4
13 176 Markku Raassina 6 00:08:01.135 46.078  00:01:20.382 3 89,788 JR1 B KonnMK/UA Honda 3
2
14 82 Antti Liski 2 00:02:25.354 --4laps -- 00:01:15.604 2 99,068 JR1 B FMS Suzuki 1

Hannu Heikkinen
Kilpailu johtaja

Kari Tarvus
SML:n Valvoja

18.3.2012 16:38



SM Jéérata 2012 Kajaani
Kajaani 18.3.2012
Kajaanin Moottorikerho

Viralliset tulokset
>

SUOMEN MODTTORILIITTO ry

INLANES MOTANFORADNE o]

Lk: JR1B

Pvm: 18.3.2012

Aika: 14:55

Pos. No. Name Laps Total Aikaero Paras krs.aika Kierr  Speed Luokka Kerho Pyéra lImoittaja Pist
1 221 Marko Hokkanen 6 00:07:19.604 00:01:13.467 6 98,270 JR1 B KMC KTM 25
2 174 Antti Ukkonen 6 00:07:20.600 0.996 00:01:13.866 2 98,048 JR1 B Kuopion MK Kawasaki 20
3 332 Jarkko Salonen 6 00:07:26.564 6.960 00:01:14.883 2 96,739 JR1 B J-SMK Honda 16
4 8 Sakari Honkonen 6 00:07:28.597 8.993 00:01:15.640 4 96,300 JR1 B SaarMpu Yamaha 13
5 61 Niki Tuuli 6 00:07:29.790 10.186  00:01:15.528 2 96,045 JR1 B IMK Yamaha 11
6 74 Jaakko Kolehmainen 6 00:07:31.778 12.174  00:01:15.934 5 95,622 JR1 B JMU KTM 10
7 124 Mikko Kemppainen 6 00:07:34.807 15.203 00:01:15.760 2 94,985 JR1 B KaMK Honda 9

8 812 Ville Reuter 6 00:07:51.754 32.150 00:01:18.279 3 91,573 JR1B KaMK Honda 8

9 20 Eetu lhalainen 6 00:07:53.046 33.442  00:01:19.225 3 91,323 JR1 B KonnMK/UA Yamaha 7

10 89 Eeli Heimonen 6 00:07:53.102 33.498 00:01:19.389 5 91,312 JR1 B SaarMpu Kawasaki 6

11 83 Mika Ahonen 6 00:07:57.198 37.594  00:01:19.287 2 90,528 JR1 B SjMK Honda 5

12 72 Sami Pasanen 6 00:07:59.163 39.559  00:01:20.286 3 90,157 JR1 B KMK KTM 4

13 151 Tuukka Purmonen 6 00:08:01.089 41.485  00:01:20.052 3 89,796 JR1 B J-SMK KTM 3

14 24 Tero Pasanen 6 00:08:09.789 50.185 00:01:17.112 4 88,201 JR1 B KonnMK/UA KTM 2

15 17 Pekka Kaaridinen 6 00:08:12.673 53.069 00:01:16.640 2 87,685 JR1 B PiMoKe Kawasaki 1

Hannu Heikkinen
Kilpailu johtaja

Kari Tarvus
SML:n Valvoja

18.3.2012 16:38



SM Jaarata 2012 Kajaani Viralliset tulokset

Kajaani 18.3.2012 C;EZ :l

Kajaanin Moottorikerho SUOMEN MODTTORILIITTO Iy
INLANES MOITANFORAONE o
Lk: JR3A
Pvm: 18.3.2012
Aika: 15:45
Pos. No. Name Laps Total Aikaero Paras krs.aika Kierr  Speed Luokka Kerho Pyéra lImoittaja Pist
1 1 Erkki Silvasti 8 00:09:14.578 00:01:09.827 3 103,863 JR3 A KonnMK KTM 25
2 2 Timo Roininen 8 00:09:19.335 4.757 00:01:10.585 2 102,979 JR3 A KaMK Yamaha 20
3 4 Pasi Pulliainen 8 00:09:23.319 8.741 00:01:10.742 3 102,251 JR3 A HyMK Yamaha 16
4 44 Juho-Antti Johansson 8 00:09:23.458 8.880 00:01:10.736 7 102,226 JR3 A KMC Husqvarna 13
5 8 Taneli Parantainen 8 00:09:26.066 11.488 00:01:11.035 8 101,755 JR3 A SaarMpu Honda 11
6 666 Ville Tohdnen 8 00:09:26.432 11.854 00:01:11.018 8 101,689 JR3 A KMK Kawasaki 10
7 6 Jussi Valkeapaa 8 00:09:27.736 13.158 00:01:11.254 2 101,456 JR3 A ValkMK Yamaha 9
8 34 Antti Soitiala 8 00:09:27.939 13.361  00:01:10.845 4 101,419 JR3 A TamMC Honda 8
9 51 Joni Pihlajamé&ki 8 00:09:33.696 19.118 00:01:12.221 5 100,402 JR3 A A-SMP Honda 7
10 10 Kimmo Mylly 8 00:09:49.571 34.993 00:01:13.654 2 97,698 JR3 A KaMK Honda 6
11 22 Miika Raudasoja 8 00:09:59.527 44949 00:01:15.480 3 96,076 JR3 A Mmu Honda 5
12 28 Jani Kinnunen 8 00:10:05.846 51.268 00:01:13.860 2 95,074 JR3 A SaarMpu KTM 4
3
2
1
Kari Tarvus Hannu Heikkinen
SML:n Valvoja Kilpailu johtaja

18.3.2012 16:38



SM Jéérata 2012 Kajaani
Kajaani 18.3.2012

Kajaanin Moottorikerho

Lk: JR3B

Pvm: 18.3.2012
Aika: 12:00

Pos. No. Name

1 174 Antti Ukkonen

2 23 Ronni Peura

3 73 Antti Hyvérinen

4 13 Mikko Kemppainen
5 17 Matti Virkki

6 6 Jussi Eskola

Kari Tarvus
SML:n Valvoja

Laps Total

6

DO

00:07:18.984
00:07:24.279
00:07:31.429
00:07:32.098
00:07:45.773
00:07:47.964

Aikaero

5.295
12.445
13.114
26.789
28.980

Viralliset tulokset

Paras krs.aika Kierr

00:01:14.078
00:01:14.438
00:01:14.853
00:01:15.316
00:01:17.851
00:01:16.714

NNWNWN

Speed

98,409 JR3 B
97,236 JR3 B
95,696 JR3 B
95,555 JR3 B
92,749 JR3 B
92,315 JR3 B

18.3.2012 16:38

Luokka

Kerho
Kmk
TervasMK
KMK
KaMK
ValkMK
SodMK

Pyéra
Kawasaki
Kawasaki
Honda
Honda
Kawasaki
KTM

Hannu Heikkinen

Kilpailu johtaja
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